ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH

             Đức Phổ, ngày        tháng    năm 2023

V/v rà soát, đề xuất, sửa đổi,

bổ sung các Thông tư quản

lý, sử dụng và quyết toán

kinh phí sự nghiệp thực hiện

các Chương trình MTQG

                  Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

  Thực hiện Công văn số 1967/UBND-KGVX ngày 05/5/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, đề xuất, sửa đổi, bổ sung các Thông tư quản lý,

sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp thực hiện các Chương trình MTQG;

 Trên cơ sở đề xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn số

367/PTC ngày 09/5/2023, UBND thị xã Đức Phổ báo cáo như sau:

  Trên địa bàn thị xã Đức Phổ không có chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi. Do đó,

UBND thị xã Đức Phổ không có ý kiến đối với nội dung sửa đổi, bổ sung tại

Thông tư số 15/2022/TT-BTC ngày 04/3/2022 của Bộ Tài chính quy định quản

lý và sử dụng kinh phí sự nghiệp thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-

2023, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025.

 UBND thị xã kính báo cáo./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH;

- VP HĐND&UBND;

- Lưu VT.

     Đỗ Tâm Hiển

		2023-05-11T14:35:28+0700

		2023-05-11T16:19:15+0700

		2023-05-11T16:19:15+0700

		2023-05-11T16:19:15+0700

		2023-05-11T16:19:15+0700